ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Av. São João, 1668, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santana do Piauí (PI), torna público, que se encontra aberta

cotação eletrônica de preços, na conformidade da Lei nº 14.133/2021, bem como se coloca à

disposição dos interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame

licitatório.

➢ Dispensa Eletrônica no: 006/2024

➢ Processo Administrativo n°: 371/2024

➢ Objeto: “PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CASTRAÇÃO DE ANIMAIS (CÃES E GATOS),

MACHOS E FÊMEAS DE PEQUENO A GRANDE PORTE, ASSISTIDO PELA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ.”

➢ Suporte legal: Este procedimento licitatório obedecerá, à Lei no 14.133/2021, suas

atualizações posteriores e os demais dispositivos legais pertinentes.

➢ Critério de Julgamento: MENOR PREÇO GLOBAL.

➢ Valor previsto: R$ 50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS)

➢ Fonte de Recurso: 500. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36, 33.90.39.

➢ Início do acolhimento e análise das propostas: 28/06/2024.

➢ Horário de abertura das propostas: 10:00 às 16:00h. no sítio:

www.bbmnetlicitacoes.com.br.

➢ Data do encerramento do cadastro das propostas: 28/06/2024.

➢ Após cumpridos os 360 minutos, ou seja, 06:00 (seis horas) a partir da liberação.

➢ O Edital e seus respectivos anexos, bem como informações quanto as especificações,

quantidades, prazos, valores estimados e demais condições estão disponíveis no endereço acima

ou pelos sites: www.bbmnetlicitacoes.com.br; https://www.tce.pi.gov.br/

➢ Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos ao

Presidente da CPL no endereço eletrônico: licitacao@santanadopiaui.pi.gov.br

Santana do Piauí – PI, 20 de junho de 2024.

Jonieldon Rocha Rodrigues

       Agente de Contratação

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/
https://www.tce.pi.gov.br/

		2024-06-20T11:23:44-0300
	JONIELDON ROCHA RODRIGUES:90024184349